
Р.бр. Име и презиме ПЕ

произведено и 
продадено кравјо 

млеко во регистрирани 
објекти за преработка 

на млеко М.2.1

1 Петре Димковски Куманово 3,220.50
2 авзи јаији Куманово 305.00
3 Јовица Андоновска Куманово 1,004.00
4 фаик Зимери Куманово 1,429.50
5 надри исуфи Куманово 209.50
6 милун тодоровиќ Куманово 1,267.50
7 Станко Ѓуѓански Куманово 503.50
8 Живко Димковски Куманово 1,298.00
9 Русомир Илиевски Куманово 1,913.50
10 бранко цветковски Куманово 2,094.50
11 зоран симоновски Куманово 849.00
12 стојан крстевски Куманово 2,021.50
13 Миле Денковски Куманово 967.50
14 Зоран Алексиќ Куманово 3,117.00
15 Душан Недељковиќ Куманово 1,508.00
16 миле павловиќ Куманово 714.00
17 синиша петровиќ Куманово 1,029.00
18 Милан Михајловски Куманово 2,271.50
19 Тома Грујевски Куманово 952.00
20 Среќко Пешевски Куманово 546.50
21 Раде Николиќ Куманово 799.50
22 Боривој Видановиќ Куманово 1,739.50
23 миле миленовски Куманово 2,151.00
24 кире Илиевски Куманово 1,448.00
25 среќко Ѓорѓиевски Куманово 280.50
26 Чедомир Киневски Куманово 287.00
27 Ќани мемети Куманово 732.50
28 Влајко Станисавлевиќ Куманово 447.50
29 Трајче Трајковски Куманово 504.50
30 Стојан ЃорЃиевски Куманово 1,355.50
31 бора станковиќ Куманово 1,186.50
32 благоја јовчиќ Куманово 1,230.50
33 Душан Николовски Куманово 1,570.00
34 димче петровски Куманово 628.00
35 симеон Димковски Куманово 1,773.00
36 Mомчило Цветановски Куманово 1,698.50
37 стојан антиќ Куманово 1,045.00
38 Ванча Величковски Куманово 1,834.00
39 Тоде Гроздановиќ Куманово 2,267.00
40 Стојко Стојковски Куманово 408.50
41 Санде Станковски Куманово 1,351.50
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42 Димче Крстевски Куманово 1,801.50
43 Сашо Симоновски Куманово 1,533.50
44 Фадиљ Исмаиљи Куманово 2,770.00
45 томислав филиповски Куманово 570.00
46 трајан стојановиќ Куманово 1,004.50
47 Влајко Станковиќ Куманово 1,133.50
48 Наим Зекири Куманово 171.00
49 Исмет Зекири Куманово 814.00
50 Спаско Ристовски Куманово 1,639.00
51 Ибраим Реџепи Куманово 304.00
52 славе јовановиќ Куманово 2,321.00
53 борис антоновски Куманово 2,099.00
54 Мирко Стојмановски Куманово 1,184.50
55 Станимир Стојковиќ Куманово 1,448.00
56 Трајко Додиќ Куманово 104.50
57 Раде ЌорЃЕвиќ Куманово 1,145.00
58 Новко Нанковски Куманово 547.50
59 Саша Алексиќ Куманово 1,135.00
60 Стана Крстевска Куманово 379.50
61 Круне Цветковскис Куманово 278.50
62 Витко Цветковски Куманово 597.00
63 Ружица Станисављевска Куманово 2,464.50
64 лубомир крстевски Куманово 7,494.00
65 Добросав Стојчиќ Куманово 1,729.00
66 Томислав Костовски Куманово 1,222.50
67 коле стојчевски Куманово 2,375.50
68 Љубе Денковски Куманово 300.50
69 борча кралевски Куманово 649.50
70 петар митковски Куманово 661.00
71 урош стојановски Куманово 870.50
72 Садри Аземи Куманово 333.00
73 Стахил Стојановски Куманово 1,412.00
74 Раде Трајковски Куманово 2,068.00
75 лубинка стрика Куманово 2,297.00
76 Јован Јовановски Куманово 655.50
77 Методија Цветковски Куманово 1,871.00
78 Боривоје Трајковиќ Куманово 740.50
79 Mилорад Крстевски Куманово 974.00
80 Реџеп Адеми Куманово 824.00
81 селами салију Куманово 580.50
82 Перица Петрушевиќ Куманово 1,782.00
83 видан станисавлевски Куманово 1,404.50
84 зоран трајановиќ Куманово 1,576.50
85 Благоја Антиќ Куманово 1,190.00
86 Саша Митровиќ Куманово 346.00
87 Благе Насковски Куманово 1,661.50
88 лубомир богдановиќ Куманово 1,241.50
89 Алириза Зубери Куманово 1,287.50
90 Живко Велковиќ Куманово 686.50
91 Павле Стевковски Куманово 97.50
92 Луба ангеловски Куманово 2,418.00
93 Павле Крстевски Куманово 760.00
94 Ѓоко Ангеловски Куманово 1,077.50
95 Ељми Ебиби Куманово 1,036.50
96 Ружица Златковиќ Куманово 1,483.00
97 миливоја трендафиловиќ Куманово 1,603.00



98 Трајко Костовски Куманово 979.50
99 жарко додиќ Куманово 703.00
100 Станко Спасиќ Куманово 3,488.50
101 Радомир Стаменковиќ Куманово 668.50
102 драгиша димковски Куманово 966.00
103 бошко богдановски Куманово 468.50
104 Коста Петковски Куманово 1,142.50
105 Станојко Ристевски Куманово 998.00
106 стоилко милковиќ Куманово 2,777.00
107 лиман лимани Куманово 443.00
108 горан Денковски Куманово 776.00
109 Александар Димковски Куманово 2,792.50
110 драгомир стевковиќ Куманово 1,215.50
111 зулфи ибиши Куманово 438.00
112 чедомир ивановски Куманово 997.50
113 Богатин Пешиќ Куманово 1,878.00
114 Неџмедин фазлији Куманово 2,107.50
115 Лазар Mанасиевиќ Куманово 1,178.00
116 Амзи Јахија Куманово 1,144.50
117 горан маневски Куманово 1,150.00
118 Зоран Станојковиќ Куманово 1,292.50
119 Часлав Пешевски Куманово 9,746.00
120 владе јакимовски Куманово 738.00
121 Драган Цветковиќ Куманово 745.50
122 Борис Петковски Куманово 1,224.00
123 Бобан Николовски Куманово 1,765.50
124 стоимен илиевски Куманово 2,402.50
125 Симеон Кимевски Куманово 1,317.50
126 Ване Пауновски Куманово 1,975.50
127 томислав божиновски Куманово 759.50
128 Аце Mладеновиќ Куманово 7,436.50
129 Јосиф Илиевски Куманово 1,031.50
130 антиќ крстен Куманово 1,479.00
131 стојан јовановиќ Куманово 2,857.50
132 Mетиш Јашари Куманово 2,165.00
133 Ѓорѓи Краљевски Куманово 564.00
134 Ќани Бајрами Куманово 581.50
135 Стојан Пешевски Куманово 427.00
136 драган бошковски Куманово 983.00
137 Салтир Ангеловски Куманово 1,424.50
138 Џеват Рамадани Куманово 1,312.50
139 Стојанче Божиновски Куманово 434.00
140 Оливер Стомановски Куманово 1,028.00
141 горан кралевски Куманово 2,656.50
142 Авни Алији Куманово 2,137.00
143 Фаик Исуфи Куманово 770.00
144 Стојадин јончиќ Куманово 4,117.50
145 зоран спасовски Куманово 1,735.50
146 момчило николиќ Куманово 2,629.50
147 трајко бошковиќ Куманово 1,368.00
148 драган стојчиќ Куманово 2,426.00
149 Слободан савиќ Куманово 480.50
150 насуф мустафи Куманово 892.00
151 Љубомир Стојковиќ Куманово 725.50
152 латифе реџепи Куманово 536.50
153 Адифет Шабани Куманово 1,047.50



154 драгутин ристич Куманово 2,548.00
155 Шукри Бекири Куманово 252.00
156 Mетуш Ферати Куманово 579.50
157 Драге ПетковЁ? Куманово 516.00
158 јанко ѓориќ Куманово 643.00
159 Благоја Смиљковиќ Куманово 1,238.50
160 Радојко Филиповиќ Куманово 1,003.00
161 светозар митровски Куманово 555.00
162 живојин тасковиќ Куманово 1,698.50
163 боро стошиќ Куманово 1,820.00
164 Мирко Ѓоргиевски Куманово 742.00
165 Назими Исени Куманово 1,190.50
166 Трајко Јовановски Куманово 1,534.00
167 Миљазим Азири Куманово 350.00
168 Самет Бајрами Куманово 820.50
169 Перица Mитковски Куманово 1,019.00
170 живко вукановиќ Куманово 413.00
171 Слободан Петковиќ Куманово 736.50
172 пера милковски Куманово 655.50
173 спиро трајковски Куманово 558.00
174 сефер муниши Куманово 642.50
175 стојадин ристовски Куманово 872.50
176 денко димитриевски Куманово 651.50
177 Новко Mитевски Куманово 2,015.50
178 Чедомир Насковиќ Куманово 1,090.00
179 Бранко Петковски Куманово 531.00
180 радован николоќ Куманово 740.50
181 живан дудучки Куманово 2,429.00
182 Рамадан Јахија Куманово 427.00
183 Трајко Груевски Куманово 1,368.00
184 зекирија фејзулахи Куманово 768.50
185 Власте Зафировски Куманово 1,069.50
186 Љубомир Младеновски Куманово 1,471.00
187 Живојин Јовановиќ Куманово 1,475.50
188 Винка Јовановска-Стојманов Куманово 1,489.00
189 Небојша Вслковиќ Куманово 700.00
190 Љубомир Јовановски Куманово 996.00
191 Симон Милановски Куманово 1,242.50
192 Чедомир Стојмановски Куманово 1,679.00
193 Mирко Јовановски Куманово 1,913.50
194 стојан марковиќ Куманово 355.00
195 трајко стаменковски Куманово 1,031.00
196 Тихомир Пауновиќ Куманово 845.50
197 Драгољуб Живковиќ Куманово 126.00
198 јованче стошиќ Куманово 576.50
199 Стојан Лазаревски Куманово 393.50
200 Моме Маневски Куманово 2,238.00
201 стојадин марјановиќ Куманово 1,121.50
202 младен Ангеловски Куманово 738.00
203 Чедомир Благојевиќ Куманово 1,441.50
204 додиќ томислав Куманово 3,225.00
205 бранко тодоровски Куманово 1,709.00
206 Зенун Незири Куманово 1,569.00
207 Славко Јаќимовиќ Куманово 754.50
208 Бранко Крстиќ Куманово 410.00
209 Момчило Атанасовски Куманово 954.50



210 васа богдановски Куманово 1,499.50
211 добре димковиќ Куманово 1,855.00
212 Џемаил Рамадани Куманово 1,354.50
213 Mарјан Пешевски Куманово 309.00
214 Соје Пешевски Куманово 1,138.00
215 саќип сула Куманово 2,105.50
216 Арииф Јашари Куманово 1,064.00
217 Станојко Цветковиќ Куманово 467.50
218 Зоран Петовски Куманово 947.50
219 Душан Крстевски Куманово 510.00
220 Mилован Илиќ Куманово 596.50
221 зоран Пауновски Куманово 867.00
222 Борко Антевски Куманово 540.00
223 тони неделковски Куманово 924.00
224 Хранислав Денковиќ Куманово 1,318.00
225 нуредин салији Куманово 342.00
226 Милко Симоновиќ Куманово 1,310.50
227 Дане Петковски Куманово 1,068.00
228 Милорад Станојковиќ Куманово 1,275.00
229 владо стаменковиќ Куманово 576.50
230 Красоје Стошевски Куманово 1,156.00
231 Реџеп Лимани Куманово 949.50
232 Дионис ЃорЃевски Куманово 107.50
233 Воислав Петровски Куманово 2,146.00
234 Милош Томиќ Куманово 819.00
235 Љубица Зафировска Куманово 909.00
236 лубица насковски Куманово 1,053.50
237 Борис Насковски Куманово 1,665.50
238 Ебиб Алији Куманово 5,468.00
239 Гани Mемети Куманово 697.00
240 Ваит Шакири Куманово 366.00
241 благоје златановски Куманово 1,736.00
242 лулзим јашари Куманово 1,204.50
243 Ваџедин Мамути Куманово 827.00
244 Живко Каранфиловски Куманово 285.00
245 стеван пауновски Куманово 1,528.00
246 Ивица Илиевски Куманово 6,431.00
247 митиќ предраг Куманово 204.00
248 Гроздан Антиќ Куманово 1,075.00
249 чедомир спасиќ Куманово 3,024.50
250 Љубомир јовановски Куманово 698.00
251 милова димитриевски Куманово 1,329.00
252 борче антевски Куманово 89.00
253 Ѓура Лазаревски Куманово 1,595.00
254 Сељами Мустафа Куманово 1,354.00
255 ранко јовановски Куманово 1,627.00
256 Борко Станисавлевиќ Куманово 263.00
257 ѓорѓи димитриевски Куманово 849.00
258 Бехадин Реџепи Куманово 401.00
259 Раде Цветковиќ Куманово 3,468.50
260 Ацо Денчиќ Куманово 441.00
261 синиша Ангеловски Куманово 441.00
262 Љубомир Величковски Куманово 662.00
263 Тоза стојановиќ Куманово 1,610.00
264 ѓорѓе денковски Куманово 171.00
265 иван алексовски Куманово 4,591.00



266 Алириза Касуми Куманово 1,460.00
267 Љубе Димковски Куманово 1,874.50
268 Арсен Трајковски Куманово 929.00
269 сректо маневски Куманово 826.00
270 радомир Станисавлевиќ Куманово 4,101.00
271 перо Бошковски Куманово 2,055.50
272 Слободан Станковиќ Куманово 416.50
273 Рамадан Ибраими Куманово 1,828.00
274 Станимир Митковски Куманово 2,019.50
275 Дестан Дестани Куманово 863.00
276 ќемал јашари Куманово 209.50
277 Мифтар Фетахи Куманово 5,201.50
278 Раде Бојковски Куманово 579.00
279 Симијон Трајковски Куманово 1,001.50
280 фејзи беќири Куманово 5,872.50
281 Трајче Стефановски Куманово 578.50
282 Љубе Тасевски Куманово 784.50
283 Сабедин Елмази Куманово 368.00
284 петар ристич Куманово 812.00
285 ѓура Станисавлевиќ Куманово 1,118.50
286 Нада Тимчевска Куманово 89.00
287 радко панзевски Куманово 1,440.00
288 идриз идризи Куманово 1,669.00
289 Асан Амети Куманово 586.50
290 Авдираман Исмаили Куманово 542.00
291 Трајче Спиридоновски Куманово 418.50
292 Заим Мемети Куманово 1,177.00
293 Рустем Асани Куманово 305.50
294 Смила стаменковиќ Куманово 2,185.00
295 мурат бајрами Куманово 2,171.00
296 Шаип Асипи Куманово 4,941.00
297 Тахир Ајрули Куманово 1,438.50
298 Фуат Амети Куманово 2,285.00
299 сејди Рамадани Куманово 618.00
300 Mилован Трајковиќ Куманово 1,029.50
301 Зорко Трајковски Куманово 3,166.00
302 Благоја Милосковски Куманово 454.00
303 Новча Симоновски Куманово 4,934.50
304 зоран Златановски Куманово 1,531.50
305 станоја арсиќ Куманово 947.00
306 лутфи шабани Куманово 1,920.50
307 стојанче младеновски Куманово 960.00
308 Миливоје ѓорѓевиќ Куманово 577.00
309 зија хасипи Куманово 481.50
310 Чеда Тренчиќ Куманово 384.00
311 звонко цветковски Куманово 2,011.50
312 Јовица ристич Куманово 359.00
313 саве лазаревски Куманово 1,783.50
314 Неннад Станојковиќ Куманово 1,061.00
315 Среќко Станисављевски Куманово 1,372.50
316 Стојче Ѓоргиевски Куманово 3,091.00
317 слободан филиповски Куманово 2,018.00
318 Mирко Mитевски Куманово 616.00
319 Стојан Јованов Куманово 1,066.50
320 селам шабани Куманово 1,594.50
321 Данис Анѓеловски Куманово 1,509.00



322 борис зафировски Куманово 1,868.00
323 Mирослав Трајковиќ Куманово 2,852.00
324 Петко Атанасовски Куманово 1,040.00
325 каменко ѓорѓевиќ Куманово 601.00
326 Благоја Ристевски Куманово 3,526.50
327 Зоран Петковски Куманово 508.00
328 Спасо стојановски Куманово 1,956.50
329 трајан Николовски Куманово 1,629.50
330 борислав трпковски Куманово 1,329.50
331 зејадин алији Куманово 1,363.00
332 момчило цимковски Куманово 1,546.00
333 Рамадани Рушити Куманово 557.00
334 чедомир спасиќ Куманово 1,579.00
335 Стојча Величковиќ Куманово 609.00
336 Круме Ангеловски Куманово 387.00
337 Зикирија Идризи Куманово 2,558.00
338 Кирил Додиќ Куманово 1,476.00
339 ѓоко спировски Куманово 1,434.00
340 стеван радуловиќ Куманово 1,106.50
341 борис нацевски Куманово 2,712.00
342 ќазмедин Ајдари Куманово 589.50
343 тошиќ владимир Куманово 892.50
344 Бошко Величковски Куманово 1,869.50
345 Рамадан Асипи Куманово 286.50
346 Чедо Петковски Куманово 1,484.00
347 кенан саќипи Куманово 746.00
348 џезаир јахија Куманово 752.50
349 Бобан Петковски Куманово 400.50
350 идриз асипи Куманово 3,810.50
351 Крсте Велковски Куманово 573.00
352 Селами исмаили Куманово 1,980.50
353 Ислами Џемаил Куманово 1,153.00
354 Душан Велижковски Куманово 3,920.00
355 назми бајрами Куманово 1,417.00
356 Садик Рустеми Куманово 570.00
357 мика божиновски Куманово 1,036.50
358 драган вукадиновиќ Куманово 1,085.50
359 Зелфи Абдулан Куманово 650.50
360 Нефаил Рушити Куманово 1,146.00
361 Душан Mитровиќ Куманово 1,071.00
362 Mирослав Благојевиќ Куманово 1,070.50
363 Величко Аврамовски Куманово 3,809.50
364 Војо Стојчевски Куманово 395.50
365 Цветко Зарковски Куманово 3,092.00
366 Ивица Петрушевиќ Куманово 1,667.00
367 боривоја кипријановиќ Куманово 1,075.00
368 Јордан ангеловски Куманово 427.00
369 Шефки Ислами Куманово 1,774.00
370 марјан спасовски Куманово 567.00
371 Ибраим Алији Куманово 260.50
372 Асан Саљији Куманово 607.00
373 Фатмир Дехари Куманово 206.50
374 Славе Китановски Куманово 450.50
375 станко ѓорѓевиќ Куманово 1,960.50
376 Руфат Јашари Куманово 1,297.50
377 Миодраг Димитриевски Куманово 2,141.50



378 џезми зендели Куманово 1,105.00
379 Осман Бајрами Куманово 398.50
380 младен јовановски Куманово 458.50
381 Цане Цветковски Куманово 620.50
382 Иса Неџипи Куманово 2,663.00
383 Џемшит Шабани Куманово 427.00
384 Драган Аврамовски Куманово 396.00
385 Душан Божиновски Куманово 1,135.00
386 даип саити Куманово 753.50
387 Хаки Мартиновиќ Куманово 5,989.00
388 Љубомир Николиќ Куманово 1,067.00
389 Миодраг Филиповиќ Куманово 5,733.50
390 спиро младеновски Куманово 445.50
391 Зико Костовски Куманово 979.50
392 Фатмир Алији Куманово 856.50
393 Mуса Зеќири Куманово 321.00
395 Велимир Јовановиќ Куманово 621.50
396 Трајко Димковски Куманово 555.50
397 ќенан исуфи Куманово 1,468.00
398 Елми Даути Куманово 1,971.00
399 Тефак Ибраими Куманово 1,461.00
400 жика николиќ Куманово 1,660.50
401 асан сулимановски Куманово 1,529.50
402 Бранко Сибиновски Куманово 1,756.00
403 Исак Шабедин Куманово 553.00
404 Ѓорѓи стојчевски Куманово 960.00
405 Нина Златковиќ Куманово 1,239.00
406 Вимко Павловски Куманово 823.50
407 Џемал Селмани Куманово 1,050.50
408 Дане Mитровски Куманово 4,358.50
409 Миле Митревски Куманово 792.50
410 Mиле Mалиновски Куманово 1,359.50
411 Џафер Шаќири Куманово 717.00
412 Петар Илиевски Куманово 950.50
413 Исман Хамиди Куманово 1,841.00
414 петроније станојковски Куманово 305.00
415 Душан Цветановиќ Куманово 3,380.50
416 Томислав Кртсвески Куманово 2,040.50
417 Александар Крстевски Куманово 583.50
418 стојна мишевска Куманово 435.50
419 Горан Стојковиќ Куманово 1,872.00
420 Ќазим Ќазими Куманово 1,025.50
421 зоран ѓорѓиевски Куманово 342.50
422 марјан Станисављевиќ Куманово 609.00
423 Драган Младеновиќ Куманово 2,175.00
424 Исен Фетахи Куманово 877.50
425 Далибор Величковски Куманово 1,855.00
426 Ратко Додевски Куманово 470.50
427 Бранко Стојковски Куманово 2,726.00
428 лубомир тасиќ Куманово 1,318.00
429 јовица димитријевиќ Куманово 2,115.50
430 Љубе Јовановски Куманово 1,890.00
431 Љубен Митевски Куманово 530.50
432 тони Димитриевски Куманово 849.00
433 Миливоје Арсовски Куманово 101.50
434 богосав димковски Куманово 2,088.50



435 Љубомир Mладеновски Куманово 1,055.00
436 Исен Реџепи Куманово 2,444.50
437 Лозанка Петковска Куманово 605.50
438 драган боризовски Куманово 3,997.00
439 Стојан Денковиќ Куманово 1,679.00
440 ѓорѓе алексиќ Куманово 2,406.00
441 исуф исени Куманово 441.00
442 Буде Џољевски Куманово 1,732.50
443 Филип Наумовски Куманово 995.50
444 Драге Спасовски Куманово 914.50
445 Радивоје Миленковски Куманово 714.00
446 Фемија Саитовски Куманово 1,767.00
447 Благоја Станковски Куманово 1,042.50
448 Стојмир Тодоровски Куманово 1,995.50
449 Благоја Славковски Куманово 1,733.50
450 Никола Илиќ Куманово 1,022.00
451 Зија Бајрами Куманово 282.50
452 Никола Радичевиќ Куманово 1,647.50
453 Панчо Мишевски Куманово 2,698.50
454 гани салихи Куманово 1,021.00
455 божин Стојановиќ Куманово 554.50
456 благоја костевски Куманово 729.00
457 Милован ѓорѓевиќ Куманово 750.50
458 Момир Петровски Куманово 2,675.50
459 иван стојковски Куманово 979.50
460 Пера Јовановски Куманово 985.50
461 неџат Фетаовски Куманово 1,804.00
462 Слободан Величковиќ Куманово 3,314.50
463 Димитар Златановски Куманово 960.00
464 Зоран Стојменовски Куманово 6,548.00
465 Борис величковиќ Куманово 1,911.00
466 насе Стојковиќ Куманово 429.00
467 градимир денковски Куманово 3,634.50
468 ѓориќ чедомир Куманово 585.00
469 тихомир филиповиќ Куманово 2,227.50
470 Горан Видановиќ Куманово 1,000.50
471 Алириза Адеми Куманово 2,707.50
472 зако арсиќ Куманово 1,041.50
473 Алир Адеми Куманово 2,869.50
474 Чеда станоевиќ Куманово 2,187.50
475 Борко Јанчиќ Куманово 2,547.50
476 Сами Јаија Куманово 3,545.00
477 Џеват Алија Куманово 2,400.00
478 александар петрушевски Куманово 522.00
479 крстевски добривоја Куманово 2,265.00
480 Иса Куртиши Куманово 1,974.00
481 Раман Куртиши Куманово 317.00
482 Јакуп Љатифи Куманово 2,552.00
483 Драган Спасиќ Куманово 919.00
484 стојан каранфиловски Куманово 860.50
485 Слободан Ванковски Куманово 1,279.00
486 локман фејзулаи Куманово 1,057.50
487 станислав Младеновиќ Куманово 522.50
488 нуредин амети Куманово 1,585.50
489 велко зафировиќ Куманово 3,341.00
490 Ќани Рамадани Куманово 386.50



491 благоја маринковиќ Куманово 1,271.00
492 Амзи Азири Куманово 1,076.50
494 Ивица Златковиќ Куманово 1,530.00
495 Раиф Османи Куманово 836.50
496 горан Антиќ Куманово 769.00
497 Борко Спасовски Куманово 586.50
498 Ариф Агуши Куманово 379.00
499 шабан шакири Куманово 1,679.50
500 станко митевски Куманово 1,335.00
501 Самет Алили Куманово 613.00
502 радослав стојковиќ Куманово 614.50
503 Садри Исуфи Куманово 483.00
504 Слободан Стојановиќ Куманово 1,253.50
505 Драге Јовановски Куманово 538.00
506 Ѓоре Илиевски Куманово 512.00
507 Ќаил Ќаили Куманово 577.50
508 Бедри Идризи Куманово 546.00
509 александар смилковски Куманово 207.50
510 Неџади Дураи Куманово 455.50
511 Новак Велиновски Куманово 213.00
512 Верка Mилошевска Куманово 1,295.00
513 Решат Даипи Куманово 227.50
514 салак сулемани Куманово 2,831.00
515 Зоран Велковски Куманово 2,574.00
516 Аритон Голубовиќ Куманово 871.50
517 Владимир златановиќ Куманово 1,634.00
518 Трајко Mаневски Куманово 836.00
519 Мирко Петковски Куманово 925.00
520 томислав ѓориќ Куманово 748.00
521 Мустафа Шабани Куманово 1,903.00
522 џезаир рушити Куманово 805.50
523 Славко Величковски Куманово 1,740.50
524 Бошко Величковски Куманово 1,227.00
525 Рами Рамани Куманово 2,829.00
527 Садула Нуредини Куманово 2,466.50
528 Станиша Петровиќ Куманово 1,247.50
529 Зикирја Синани Куманово 232.50
530 Александар Николовски Куманово 137.50
531 борис спасовски Куманово 2,524.50
532 Мирослав Ангеловски Куманово 849.00
533 фати насуфи Куманово 361.50
534 зекир зимбери Куманово 245.50
535 Џељадин јашари Куманово 282.00
536 Арсиќ Стојадин Куманово 335.00
537 Милајим Сељими Куманово 668.00
538 Стојил Трендафиловиќ Куманово 1,189.00
539 бедри зенели Куманово 943.50
540 трајко Миленковски Куманово 4,229.50
541 Садула Елези Куманово 580.50
542 Рафет Салахи Куманово 679.50
543 Борко Крстиќ Куманово 724.50
544 русе цаневски Куманово 1,236.50
545 бранко цвветковиќ Куманово 817.00
546 рагми лутфију Куманово 570.50
547 трајко николовски Куманово 4,643.00
548 бујар бајрами Куманово 3,508.50



549 али рамадани Куманово 861.50
550 Симон Јовановски Куманово 86.50
551 драгоје петровски Куманово 702.50
552 Среќко Јаневски Куманово 2,430.50
553 Ибрахим Јахија Куманово 382.00
554 Иљаса Алији Куманово 878.00
555 Ајрула Раими Куманово 720.50
556 руфат рамадани Куманово 599.50
557 димча петковски Куманово 408.00
558 абдула јашари Куманово 117.50
559 Иса Алити Куманово 328.50
560 исуф лутвију Куманово 2,254.00
561 Света Симоновиќ Куманово 168.50
562 Тоде Андрејевски Куманово 551.50
563 Предраг нешевски Куманово 1,460.50
564 Стоје Павловски Куманово 878.00
565 Небојша Ѓорѓиевски Куманово 1,221.00
566 Ѓуро Петрушевски Куманово 969.00
567 Mефаиљ Шерифи Куманово 590.50
568 Џемал Сакипи Куманово 76.50
569 Саити Назим Куманово 597.50
570 Ајредин Дестани Куманово 725.50
571 Сали Нухија Куманово 1,120.00
572 Џафер Муслија Куманово 392.50
573 Џезми Јашари Куманово 603.50
574 Исни Бајрами Куманово 1,407.00
575 Милорад Додевски Куманово 328.50
576 Тоде Цветановски Куманово 2,577.50
577 велимир митевски Куманово 601.50
578 Сами Шакири Куманово 741.00
579 шакир шакировски Куманово 4,756.00
580 горан Стојмановски Куманово 2,014.00
581 ружди алија Куманово 390.50
582 сами јашари Куманово 1,143.50
583 Бобан Стојменовски Куманово 555.00
584 Сабит Арифи Куманово 786.00
585 Сали Муслии Куманово 739.50
587 Нуредин Јарашари Куманово 190.50
589 Ридван Рамани Куманово 160.00
590 Mузафер Гании Куманово 964.50
591 Шеваир Фазлија Куманово 379.00
593 Рамадан Шакири Куманово 1,554.00
594 Исен Шаини Куманово 508.50
595 ромео тушевски Куманово 826.50
596 Ленче Младеновски Куманово 1,209.50
597 Драге Костадиновски Куманово 962.00
598 Миодраг Цветковски Куманово 1,660.50
599 насер ибиши Куманово 1,668.50
600 ридван Саити Куманово 751.50
601 Нухи Ајрулаи Куманово 589.50
602 Драги Ѓеоргиевски Куманово 5,102.00
603 кире спасовски Куманово 1,145.50
604 Марјан Младеновиќ Куманово 2,440.00
605 Радован Ѓориќ Куманово 1,670.50
606 Иван Стефановиќ Куманово 5,450.00
607 ненад трајковски Куманово 2,416.00



608 Ариф Рамани Куманово 1,047.00
609 Ќемаледин Рамани Куманово 979.00
610 Јакуп Шерифи Куманово 985.00
611 емин саити Куманово 891.00
612 Ваведин Саити Куманово 811.50
613 Горан Симоновиќ Куманово 2,903.50
614 Бедри Рамани Куманово 1,621.50
615 СлаЃан димковски Куманово 198.00
616 Љубисав Спасовски Куманово 1,271.00
617 радован антиќ Куманово 1,965.00
618 Рамадан Исмаили Куманово 1,395.00
619 Бекер Шабани Куманово 1,007.50
620 Амир Исени Куманово 1,277.50
621 синиша милошевиќ Куманово 1,561.00
622 Ивица тошиќ Куманово 2,107.00
623 Снежана Величковска Куманово 355.00
624 хамзи камбери Куманово 1,248.50
625 чедо станковски Куманово 25.00
626 Томислав Стојановиќ Куманово 450.00
627 Чедо Кртсвески Куманово 1,616.50
628 зоран цветковски Куманово 1,427.50
629 надри саити Куманово 1,279.00
630 Раде Димитриевски Куманово 1,016.50
631 филип филипович Куманово 2,706.00
632 рами фетаовски Куманово 4,054.00
633 марјан трајковиќ Куманово 1,332.00
634 Сне¦ана СтаноҐвска Куманово 2,002.50
635 Јаготка Трајковиќ Куманово 3,256.50
636 тони ристевски Куманово 2,811.50
637 Стојанчо Николовски Куманово 2,065.50
638 Ќамил Мемиши Куманово 404.00
639 Драгољуб Бошковски Куманово 906.50
640 борис милановски Куманово 1,868.00
641 оливер додевски Куманово 846.50
643 Петар Спасиќ Куманово 831.00
644 Веселин Трајковиќ Куманово 609.00
645 веселин павловски Куманово 800.50
646 лубомир трајковиќ Куманово 1,766.50
647 Фатмир Mуслија Куманово 1,010.00
648 ќаил Ибраими Куманово 1,276.00
649 Светислав Симиќ Куманово 626.50
650 лупчо стојановски Куманово 495.50
651 Властимир Јовановиќ Куманово 2,190.00
652 стоје стојановски Куманово 172.50
653 Калинка Божиновкса Куманово 458.50
654 Рамани Шаби Куманово 788.50
655 Рамани Муамет Куманово 777.00
656 Екрем Рамани Куманово 1,406.00
657 суат илази Куманово 220.00
658 Александар Пајковски Куманово 57.50
659 томислав петковски Куманово 1,811.00
660 фросина митричка Куманово 710.50
661 ненад андоновски Куманово 2,050.50
662 славе петковски Куманово 808.00
664 Исени Зијаделин Куманово 2,834.00
665 Јован Димитриевиќ Куманово 1,176.00



666 мирко додевски Куманово 846.00
667 стојадин каранфиловски Куманово 1,227.00
668 Стојанче Станојковиќ Куманово 1,785.50
669 Дејан Ефремовски Куманово 832.50
670 Драги Спасовски Куманово 958.50
671 Бајрам Ферати Куманово 1,035.50
672 Радојко Јовановски Куманово 3,172.00
673 мирко митиќ Куманово 688.00
674 Рамадан Османи Куманово 3,567.00
675 Авдиљ Јашари Куманово 1,359.50
676 авдија бајрами Куманово 1,424.50
677 авни ганији Куманово 686.50
678 илија илијевски Куманово 2,810.00
679 Драган Велковиќ Куманово 907.50
680 идриз јашари Куманово 1,099.00
681 Селим Шабани Куманово 150.50
682 Нејази Османи Куманово 5,365.00
683 хесат османи Куманово 7,151.50
684 Ѓорѓи Андоновиќ Куманово 939.00
685 Јове Ристовски Куманово 2,211.00
686 чеда тасовски Куманово 145.50
687 Васе Јовановски Куманово 2,843.50
688 Авдираман Дестани Куманово 2,036.00
689 благе каранфиловски Куманово 908.00
690 Благојче трајковски Куманово 5,114.50
691 Зејуш Мухареми Куманово 1,111.50
692 живан ѓориќ Куманово 635.00
693 Ѓорѓевиќ Горан Куманово 1,982.50
694 Ејуп Муслији Куманово 1,210.00
695 муниш саити Куманово 819.50
696 нанад маневски Куманово 1,859.00
697 свето маневски Куманово 585.00
698 Никола Трајковски Куманово 3,247.50
699 несип џемаили Куманово 1,702.00
700 Стојан Серафимовиќ Куманово 722.00
701 лубица димковски Куманово 236.00
702 Стоје Максимовски Куманово 1,036.00
703 Мевљудин Бајрами Куманово 6,640.50
704 Иса Шаќири Куманово 1,942.00
705 Чедо Симоновиќ Куманово 1,881.50
706 музафер Рамадани Куманово 1,415.50
707 Зоран Цветановски Куманово 1,421.00
708 јетон идризи Куманово 840.50
709 Жика јовановски Куманово 832.00
710 никола јовановски Куманово 17,705.50
711 Зоран Лазаревски Куманово 504.50
712 нузамедин амети Куманово 369.00
713 Исни Заири Куманово 1,286.00
714 селим сулекмановски Куманово 872.50
715 Добре Станимировиќ Куманово 1,011.50
716 бранко петрински Куманово 2,926.00
717 светислав младеновски Куманово 1,113.50
718 боривоје стојковски Куманово 2,698.50
719 јаја есади Куманово 1,004.50
720 Митхад Есати Куманово 1,061.50
721 азам јахија Куманово 476.50



722 ружди кадрии Куманово 1,259.50
723 Борко спасиќ Куманово 1,225.00
724 Живан Симоновски Куманово 399.50
725 руница трајковска Куманово 679.00
726 милорад симоновски Куманово 1,290.50
728 ќемран азизи Куманово 585.00
729 Петре Стојковски Куманово 2,669.00
730 трајко михајловски Куманово 838.00
731 Ружди Јахија Куманово 452.50
732 Севдаиљ Весељи Куманово 632.00
733 Ибраими Ибраимаки Куманово 917.50
734 Спиро Димковски Куманово 1,330.00
735 Анета Илиевска Куманово 1,060.00
736 Струмка Станисвљевска Куманово 812.00
737 Ацо Георгиевски Куманово 1,033.50
738 бејамин сабединов Куманово 826.00
739 Трајан Стефановски Куманово 1,099.00
740 јагода павловска Куманово 1,081.50
741 круме христовски Куманово 2,364.00
742 Зоран Младеновски Куманово 631.00
743 Русе Бојковски Куманово 877.50
744 Божидар Спасиќ Куманово 819.50
745 Руфат Муслија Куманово 480.00
746 Петар Петковиќ Куманово 1,237.50
747 Рамадан Сејдија Куманово 1,989.50
749 милован крстевски Куманово 1,931.00
750 Часлав Петковски Куманово 2,233.00
751 гимназ сибиновиќ Куманово 680.00
752 стојан станковски Куманово 740.00
753 Слаѓан Стаменковски Куманово 5,145.00
754 зоран ѓорѓиевски Куманово 847.00
755 благица јовановиќ Куманово 2,292.50
756 Екрем Шерифи Куманово 1,301.00
757 Момир Арсовски Куманово 319.00
758 Вуче вучковски Куманово 1,666.50
759 Бајрам Исени Куманово 361.00
760 Асан Зимери Куманово 586.50
761 фазли камбери Куманово 1,507.00
762 Часлав Јовановиќ Куманово 1,970.00
763 Младен Цветановски Куманово 975.50
764 виолета спасовска Куманово 1,501.50
765 Етем Шерифи Куманово 1,980.00
766 Ѓока Јовановиќ Куманово 2,437.00
767 лубомир божиновски Куманово 2,938.00
768 момчило Ѓорѓиевски Куманово 759.00
769 Гордана Мишевска Куманово 955.00
770 бобан поповиќ Куманово 2,377.00
771 Зоран Недељковиќ Куманово 3,881.00
772 Ибраим Ганија Куманово 293.00
773 Дилавер Рамани Куманово 5,098.50
774 жика младеновски Куманово 886.00
775 неџмедин саити Куманово 484.50
776 бобан каревски Куманово 1,497.00
777 Анкица Краљевска Куманово 1,617.50
778 Mирко Ангеловски Куманово 193.50
779 зоран младеновски Куманово 615.00



780 Исмет Дрводели Куманово 614.00
781 Живка Алекиќ Куманово 900.00
782 Ружди Рамани Куманово 1,767.50
783 миле арсовски Куманово 295.00
784 сејфула Рамадани Куманово 284.50
785 Спиро ЃорЃиевски Куманово 790.50
786 Живојин Јовановиќ Куманово 960.50
787 Слаѓан Димиќ Куманово 669.00
788 Жика Стојановиќ Куманово 1,022.50
789 Алији Шукри Куманово 1,200.50
790 столе илијевски Куманово 2,763.00
791 анмша арифи Куманово 2,581.00
792 СлаЃан Василевски Куманово 501.50
793 Иса Бајрами Куманово 350.00
794 Гордица Младеновска Куманово 405.50
795 Славе Димковски Куманово 826.00
796 Златко Величковиќ Куманово 826.00
797 Славко Митиќ Куманово 6,790.00
798 Благоја Тоневиќ Куманово 455.00
799 Елизабета Димитриевска Куманово 7,423.50
800 бајрам бајрами Куманово 2,147.00
801 видан димковски Куманово 1,595.00
803 Ештреф Јашари Куманово 1,406.00
804 рабит касуми Куманово 1,644.00
805 Ленка Димитријевиќ Куманово 1,964.00
806 назми џемаили Куманово 604.00
807 Заим Шурија Куманово 493.00
808 мирослав бошковски Куманово 526.50
809 Горан Спирковски Куманово 352.50
810 музафер сулејмани Куманово 918.50
811 Кадри Аземи Куманово 1,835.50
812 Атула Бајрами Куманово 2,856.50
813 Синиша Кртсевски Куманово 347.50
814 Трајан Стевковски Куманово 371.00
815 Милорад Вукадиновиќ Куманово 1,142.00
816 Синѓа Филиповска Куманово 2,206.00
817 Сали Рамани Куманово 3,543.50
818 петар трајковски Куманово 4,421.00
820 Бранко Стојковски Куманово 1,044.00
821 реџеп реџепи Куманово 547.50
822 Драгнчо Антиќ Куманово 2,477.00
824 Бобе Пауновски Куманово 6,959.00
825 Свето Цветковски Куманово 927.00
826 Љубе Божиновски Куманово 2,097.00
827 добринка стефановска Куманово 1,895.00
828 Имер Амети Куманово 1,648.50
829 рагни џафери Куманово 443.00
830 Јовица Димковски Куманово 710.50
831 Гласе Цветковски Куманово 1,545.00
832 Сава Павловски Куманово 1,573.50
833 Ридван Шерифи Куманово 3,768.00
834 мирко павловски Куманово 3,882.00
835 Екрем Зенуни Куманово 1,927.00
836 Мирослав Трајковиќ Куманово 1,908.00
837 жарко додевски Куманово 515.00
838 Mиле Димитриевски Куманово 1,239.50



839 Енвер Суљемани Куманово 1,314.50
840 Боге Ѓеоргиевски Куманово 2,447.50
841 Фатмир Нухија Куманово 9,201.50
842 хетем мустафи Куманово 2,041.50
843 Ласте Јовчевски Куманово 4,069.50
844 Асман Љимани Куманово 185.50
845 Гоце Пешиќ Куманово 1,520.00
846 Цветко Димковски Куманово 1,173.50
847 селајдин муслија Куманово 563.00
848 Мирче Бошковски Куманово 2,409.00
849 Нада Здравковска Куманово 557.50
850 Миле Митевски Куманово 2,768.50
851 Ласте Миленковиќ Куманово 311.00
852 горан спирковски Куманово 701.50
853 Стојанча Краљевски Куманово 1,741.50
854 борис димковски Куманово 910.50
855 Свето Радичевски Куманово 3,200.00
856 шабан ајдини Куманово 892.00
857 Даринка Бојковска Куманово 1,341.50
859 Џемаил Фазлија Куманово 1,490.00
860 Зоран Величковски Куманово 587.00
861 ѓорѓе спасиќ Куманово 580.50
862 Вукадин Петровски Куманово 1,399.00
863 Мирон Михајловски Куманово 2,642.00
864 Ивица Тасиќ Куманово 1,751.50
865 вацо цветковски Куманово 3,480.00
866 Часлав Милошевиќ Куманово 155.00
867 Ленка Стојковска Куманово 855.50
868 ласте стојчевски Куманово 1,923.00
869 Јаготка Станојковска Куманово 814.50
870 саша илиќ Куманово 1,776.50
871 Фадил Бакија Куманово 346.50
872 Неџати Исмаили Куманово 1,597.00
873 агим лимани Куманово 1,948.50
874 јакуп шабани Куманово 2,686.50
875 јунуз бајрами Куманово 1,002.00
876 небојша младеновски Куманово 818.50
877 горан стаменковиќ Куманово 51.00
878 Миле Миленковски Куманово 298.00
879 Марјан Серафимовски Куманово 5,386.50
880 Граде Додевски Куманово 1,445.00
881 Хасан Мемеди Куманово 1,090.50
882 Селами Фазлија Куманово 1,240.50
883 Милорад Митровски Куманово 1,284.00
884 реџеп исени Куманово 1,060.00
885 Момчило Јовановиќ Куманово 342.50
886 александар симоновиќ Куманово 1,220.50
887 Раде Анѓеловиќ Куманово 1,036.50
888 Бајрам Дрводелји Куманово 4,666.00
889 Метим Алими Куманово 428.00
890 Сузана Милошевска Куманово 5,826.50
891 мусли саити Куманово 831.50
892 чедомир алексовски Куманово 1,054.50
893 Муртез Ајети Куманово 1,309.00
894 Џемаил Асани Куманово 856.00
895 Дејан Ацевски Куманово 78.50



896 Халим Алими Куманово 529.50
897 Мевљадин Исени Куманово 1,805.00
898 Аднан Шакири Куманово 2,232.50
899 Ваџид Саити Куманово 659.50
900 Зенуни Ќани Куманово 595.50
901 Денковиќ Саша Куманово 1,191.50
902 Севим Муслија Куманово 336.50
903 Раим Саити Куманово 1,791.00
904 Абедин Фејзулахи Куманово 7,792.50
905 томислав трајковски Куманово 14,667.50
906 горан станојковиќ Куманово 21,020.00
907 Сахит Ќерими Куманово 1,793.00
908 Буњамин Хасипи Куманово 401.00
909 Дураки Руфат Куманово 759.00
910 Мухамет Нухији Куманово 2,049.00
911 евзи исени Куманово 147.50
912 вадедин јашари Куманово 698.50
913 Загорка Кртсевска Куманово 823.00
914 душан јовановски Куманово 1,360.50
915 Екрем Ајредин Куманово 724.00
916 Рамуш Идризи Куманово 1,514.50
917 азир незири Куманово 158.50
918 Ивица Јовановски Куманово 1,831.00
919 Бранко Стојмановски Куманово 1,369.00
920 Радомир Митровиќ Куманово 589.00
921 Џезми Сулимановски Куманово 947.00
922 алиридван јашари Куманово 388.50
923 Шабан Муслија Куманово 605.00
924 Јордан Арсовски Куманово 3,365.00
925 Заир Саити Куманово 793.00
926 миле илиевски Куманово 1,470.50
927 добре велковски Куманово 76.50
928 Беџет Незири Куманово 521.00
929 кенан јаија Куманово 1,220.50
931 нуредин демири Куманово 518.00
932 Драги Алексовски Куманово 1,650.00
933 Исмаил Османи Куманово 17,122.50
934 Јефта Младеновски Куманово 461.00
935 јахи ајети Куманово 1,502.50
936 абази џелал Куманово 399.50
937 Џемал Шабани Куманово 518.00
938 Вељо Ристиќ Куманово 879.00
939 саше стајиќ Куманово 835.50
940 Далибор Цветанооиќ Куманово 344.50
941 џезми саитовски Куманово 1,694.50
942 Драгољуб Трајковиќ Куманово 861.50
944 Исени Сани Куманово 1,248.50
945 Зоран Кртсевски Куманово 441.00
946 Живко Младеновиќ Куманово 675.50
947 Бурим Зекири Куманово 163.50
948 Скендер Јакупи Куманово 443.50
949 Садула Фазлији Куманово 4,328.00
950 Борко Пешевски Куманово 1,957.50
951 Исмаил Шабани Куманово 1,206.00
952 тане велковски Куманово 1,169.00
953 селами сулимани Куманово 1,566.00



954 неџат фазлиевски Куманово 1,024.00
955 Кемал Јахија Куманово 914.50
956 Воислав Димковски Куманово 414.00
957 рацко Јовановиќ Куманово 5,074.00
958 Зоран Милошевски Куманово 767.50
959 Стоје Цветковски Куманово 1,288.00
960 Шенур Бекири Куманово 3,385.50
961 зоран трајковски Куманово 1,552.50
962 ќерим камбери Куманово 829.00
963 Слободан Заирковски Куманово 463.50
964 Васе Петковски Куманово 1,082.00
965 тасим саити Куманово 1,290.50
966 Ќамил Ќаили Куманово 1,155.50
967 живко трајковски Куманово 408.50
968 Ласте Петрушевски Куманово 3,721.00
969 Мирко Златановски Куманово 1,003.00
970 рамиз дрводели Куманово 550.00
971 Нуредин Османи Куманово 1,359.50
972 Ќемал Кадрии Куманово 643.00
973 Афз Јахији Куманово 7,452.50
975 Мустафа Јаија Куманово 826.50
976 Алисан Јаија Куманово 831.50
977 Mухамет Камери Куманово 478.50
978 Сабедин Бектиши Куманово 433.50
979 Осман Амети Куманово 666.50
980 Хабиб Бислими Куманово 1,189.50
981 Стојадин Величковски Куманово 574.00
982 Mусах Кадрија Куманово 1,011.00
983 Ваџид Mемети Куманово 400.50
986 Слободанка Петковиќ Куманово 632.50
987 Бејзад Mурсели Куманово 627.00
988 Здравко Спасиќ Куманово 710.00
990 Бобан Стаменковиќ Куманово 799.50
991 Ѓока Mладеновиќ Куманово 1,655.00
992 Раим Османи Куманово 607.50
994 Дилавер Елези Куманово 526.00
995 Карди Ќерими Куманово 3,267.50
996 Mуса Јаија Куманово 762.50
997 Живорад Mихајловски Куманово 901.00
998 Mуарем Исмаили Куманово 754.00
999 Стојадин Станојевиќ Куманово 904.50
1000 заим ајдини Куманово 1,125.50
1001 милодар данковски Куманово 882.50
1002 џезаир абази Куманово 497.00
1003 сејди мрсели Куманово 686.50
1004 јованче димковски Куманово 1,392.00
1005 аднан елези Куманово 3,460.50
1006 рушит рамани Куманово 1,124.50
1007 моме стојановски Куманово 451.50
1008 селим мурати Куманово 456.00
1009 горда трајковска Куманово 1,465.00
1010 руска стефановиќ Куманово 533.50
1011 мирко зафировски Куманово 726.50
1012 цветан димитријевиќ Куманово 249.00
1013 неџади сулимани Куманово 675.50
1014 заим мурати Куманово 376.00



1015 рагми фетји Куманово 1,183.50
1016 лубомир цветковски Куманово 2,689.50
1017 влатко савиќ Куманово 580.50
1018 елсадат фејзулахи Куманово 20,292.00
1019 светозар богдановски Куманово 118.00
1020 назим ганији Куманово 707.00
1021 јашар јашари Куманово 2,049.50
1022 селамет синани Куманово 3,233.00
1023 моме кузмановски Куманово 356.50
1024 душко стоилковски Куманово 793.50
1025 лутфи сулемани Куманово 237.50
1026 исмет сулимани Куманово 629.50
1027 абдулсамет шаини Куманово 326.50
1028 хаки агуши Куманово 872.00
1029 зеќир зеќири Куманово 189.50
1030 васви мехмети Куманово 767.00
1031 сузана тренчиќ Куманово 456.50
1032 ферид нухија Куманово 1,625.00
1033 лубомир гигевски Куманово 854.50
1034 селвер фетахи Куманово 830.50
1035 фејзи весели Куманово 1,569.50
1036 ивица јовановиќ Куманово 1,306.00
1037 трипко бојковски Куманово 391.00
1039 ирфан зендели Куманово 442.00
1040 алириза даипи Куманово 330.00
1041 мирко митровиќ Куманово 1,676.50
1042 момир стојковиќ Куманово 1,709.00
1043 бобан стојковиќ Куманово 978.50
1044 ружди рамадани Куманово 993.00
1045 илбер јашари Куманово 230.00
1046 часлав димитријевиќ Куманово 1,104.50
1047 меди назуфи Куманово 498.50
1048 амет бајрами Куманово 760.00
1049 мендерез ајвази Куманово 236.00
1050 тасим весели Куманово 265.00
1051 менду јашари Куманово 2,449.50
1052 зеќириа дрводељи Куманово 440.00
1053 игор митевски Куманово 876.00
1054 имер селими Куманово 618.50
1055 тони величковиќ Куманово 534.00
1056 Емини Меди Куманово 531.00
1057 Томе Величковски Куманово 779.00
1058 Предраг Златковиќ Куманово 2,162.00
1059 Фејзула Аземи Куманово 225.50
1060 ферат Алија Куманово 584.00
1061 Лиман Алија Куманово 961.50
1062 силвана спасева Куманово 446.50
1063 владо спасов Куманово 273.50
1064 ружди исуфи Куманово 1,124.50
1065 трајче накевски Куманово 309.00
1066 меди џелили Куманово 180.50
1067 Алуш османи Куманово 352.50
1068 нина милковска Куманово 939.00
1069 лутфи исмаили Куманово 434.50
1070 Ариф шакири Куманово 321.00
1071 бајрам лимани Куманово 1,833.00



1072 фатмир аземи Куманово 625.50
1073 алексадер митковски Куманово 1,020.50
1074 музафер адеми Куманово 950.50
1075 сретко цветковски Куманово 1,829.00
1076 игор лазаревски Куманово 1,972.50
1077 махир јашари Куманово 472.00
1078 горан стошиќ Куманово 949.00
1079 Назми Асипи Куманово 3,289.50
1081 шемси алити Куманово 881.00
1082 исни јашари Куманово 2,080.00
1083 лубица божиновски Куманово 749.00
1084 Сулејман зекири Куманово 829.00
1086 исман сулимани Куманово 139.50
1087 света живковиќ Куманово 1,060.50
1088 Бјјар Ибраими Куманово 602.50
1089 Руфат Асани Куманово 621.00
1092 ридван амети Куманово 799.00
1094 Џељаљ Амзији Куманово 319.50
1095 Саљи Реџепи Куманово 685.00
1096 Светозар Ангеловски Куманово 1,063.00
1097 Елез Ајети Куманово 1,075.00
1098 Бенан Азизи Куманово 519.00
1099 Зоран Петрушевиќ Куманово 1,865.00
1100 Нухи Нухију Куманово 504.00
1101 славе милановски Куманово 1,137.50
1102 Раде Петрушевиќ Куманово 898.50
1103 Наташа Илиевска Куманово 2,185.50
1104 Миомир Стојановиќ Куманово 447.00
1105 Јаготка Симоновска Куманово 635.00
1106 Феми Изаири Куманово 1,200.00
1107 Живко Богдановски Куманово 62.00
1108 Срѓан Зафировски Куманово 272.00
1109 Исен Мустафа Куманово 600.00
1110 Нехат рамадани Куманово 265.50
1112 Зеќири Шаќири Куманово 933.50
1113 Статомир Николиќ Куманово 386.50
1114 Стула Сулимановски Куманово 2,090.00
1115 Страшко Бојковски Куманово 218.00
1116 Исамедин Мисими Куманово 548.50
1117 Шевали Незири Куманово 1,920.00
1118 Методија Стојановиќ Куманово 2,121.00
1119 Шукри Елези Куманово 92.50
1120 Шукри Фејзјли Куманово 1,033.50
1121 Ласте Бошковски Куманово 2,333.00
1122 Тахир Афузи Куманово 590.00
1123 Бобан Колевски Куманово 20,815.50
1124 Драган Давидовски Куманово 772.00
1125 Саше Киревски Куманово 452.00
1126 Сами Авдили Куманово 852.00
1128 Чедо Трајковски Куманово 9,607.50
1129 Јовица Михајловски Куманово 769.00
1130 драган трајковски Куманово 804.50
1131 владо Ристиќ Куманово 2,402.50
1133 весна стојмановска Куманово 994.50
1134 авни амети Куманово 284.50
1136 асанбасри фетаи Куманово 403.50



1137 нехат бакија Куманово 248.50
1138 мустафа јашари Куманово 512.00
1139 миодраг мишевски Куманово 763.00
1140 вадин Руфати Куманово 4,492.50
1141 Муса Ибрахими Куманово 332.00
1142 Муса Исуфи Куманово 506.50
1143 ибраим весели Куманово 1,045.50
1144 виктор митровски Куманово 1,246.50
1145 Ѓорѓе Трајковски Куманово 420.00
1146 Азиз Јашари Куманово 256.00
1147 Тони Ивановски Куманово 466.50
1149 Владимир Тодоровски Куманово 722.50
1150 Исмаил Рустеми Куманово 1,036.50
1151 Радован Богдановиќ Куманово 550.00
1152 Ирфан Османи Куманово 297.00
1153 Ќенан Агуши Куманово 121.50
1154 Тони Стефановски Куманово 1,084.00
1155 Асип Асипи Куманово 635.00
1156 Зуљбер Зуљбери Куманово 1,007.00
1157 Фемије Јашари Куманово 320.50
1158 Ариф Османи Куманово 635.00
1159 Алил Ислами Куманово 1,464.50
1160 Ранко Спировски Куманово 842.50
1161 Фејзи Муадини Куманово 1,032.00
1162 Станоја Пешиќ Куманово 1,507.50
1163 Џеват Сејдии Куманово 1,033.00
1164 Роза Аврамовиќ Куманово 1,843.00
1165 Исни Абази Куманово 685.00
1166 Никола Гроздановски Куманово 474.00
1167 Гоце Ристовски Куманово 923.00
1168 Рагни Бекији Куманово 597.00
1169 Реџаиљ Џафери Куманово 998.50
1170 Адем Шабани Куманово 123.50
1171 Фатмир Бектеши Куманово 366.00
1172 Горан Јордановски Куманово 1,304.50
1173 Драган Потиќ Куманово 1,514.00
1174 Светлана Мициќ Куманово 345.50
1175 Миленко Димитријевиќ Куманово 570.50
1176 Бајруш Дураки Куманово 421.00
1177 Ласте Стојановски Куманово 1,479.00
1178 Ласте Стојчевски Куманово 2,375.50
1179 Сефедин Мурсели Куманово 1,920.00
1180 Фаредин Фезулахи Куманово 5,596.00
1181 Шефки Рамадани Куманово 285.00
1182 Исмаил Исени Куманово 63.00
1183 Арун Ислами Куманово 450.50
1184 Зекирја Аземовиќ Куманово 2,571.50
1185 Драги Пауновски Куманово 547.00
1186 Бобан Крстевски Куманово 930.00
1187 Зулфи Османи Куманово 467.50
1188 Јасмина Радиќ Куманово 1,871.50
1189 Џабир Мустафи Куманово 84.00
1190 Јовица Трајковски Куманово 4,274.00
1191 Манир Пајазити Куманово 1,059.00
1192 Шерефедин Незири Куманово 1,667.50
1193 Амет Амети Куманово 1,774.50



1194 Благоје Стојковиќ Куманово 311.00
1195 Шемседин Рамадани Куманово 831.00
1196 Меџит Лимани Куманово 658.50
1197 Амет Рамадани Куманово 726.50
1199 Стојадин Недељковиќ Куманово 1,195.50
1200 Валид Бекири Куманово 468.50
1201 Милазим Исени Куманово 1,089.00
1202 Живорад Арсеновски Куманово 3,666.50
1205 Рамадан Исмаили Куманово 713.50
1206 Шаип рамадани Куманово 590.00
1207 Синан Исени Куманово 375.00
1208 Рефик Нухија Куманово 1,366.00
1209 Фериз Кадрија Куманово 1,307.00
1210 Мустафа Дестани Куманово 2,442.50
1211 Беџет Бекири Куманово 1,258.50
1212 Благоја Доневски Куманово 262.50
1213 Масар Мемедалија Куманово 2,243.00
1214 Бејзат Нухија Куманово 637.50
1215 Весна Денковска Куманово 2,575.00
1216 Јонче Стојковски Куманово 1,746.50
1217 Ракип Адеми Куманово 341.50
1218 Стојан Трајковски Куманово 451.50
1219 Ќезмедин Демири Куманово 694.50
1220 Абдула Османи Куманово 621.50
1221 Екрем Исуфи Куманово 170.00
1222 Трајча Лазаревски Куманово 195.00
1223 Беџет Алити Куманово 356.50
1224 Таџедин Шабани Куманово 361.50
1225 горан зафировски Куманово 726.50
1226 феим реџепи Куманово 348.00
1227 Стојан Насковиќ Куманово 503.00
1228 Фадиљ Арифи Куманово 969.00

1 Јефта Величковиќ Куманово 2,123.00
2 Тихомир Димитриевски Куманово 414.00
3 Томислав Величковски Куманово 444.50
4 Радмила Станојевиќ Куманово 506.00
6 Петар Ангеловски Куманово 864.00
7 Ванчо Атанасовски Куманово 322.50
8 Шевки Ќамиљи Куманово 2,156.50
9 Ружди Јаија Куманово 799.50
10 гоце трендовски Куманово 3,281.00
11 бранко Tанeвски Куманово 1,761.50
12 трајан Додевски Куманово 1,949.50
13 мира богдановски Куманово 583.00
15 Сашо Петрушевиќ Куманово 1,679.50
16 Евто Митовски Куманово 1,840.00
17 Трајан Петковски Куманово 117.00
18 Круне Пешевски Куманово 764.00
19 Стојан Ѓорѓевиќ Куманово 670.00
20 лубиша радошвиќ Куманово 749.50
21 Ивица неделковски Куманово 240.50
22 Саит Саити Куманово 683.50
23 Сељам Сејдиновски Куманово 352.50
24 Момчило Денковски Куманово 1,718.00
25 сами исени Куманово 156.00
26 Стојан Стојковски Куманово 3,185.50



28 гоце колевски Куманово 885.00
29 милорад Јовановски Куманово 841.50
30 Стојан Пешевски Куманово 4,921.00
31 благоја Стефановски Куманово 563.50
32 јовица ѓорѓиевиќ Куманово 500.50
33 драгуша петровиќ Куманово 2,309.50
34 Зоран Трајковиќ Куманово 487.50
35 стојан величковски Куманово 1,472.50
36 Неби Османи Куманово 949.50
37 Илија Трајковиќ Куманово 1,300.00
38 Ремзи Афузи Куманово 718.50
39 Круне Пешиќ Куманово 631.00
40 Градомир Николиќ Куманово 1,945.50
41 Сами Реџепи Куманово 363.50
42 драгутин јовановски Куманово 4,268.00
43 реџаи јашари Куманово 1,399.50
44 Драгнанчо Стојмановски Куманово 352.00
45 марјан симоновски Куманово 19,747.00
46 новко Николиќ Куманово 2,684.50
47 Даниел Стојковиќ Куманово 1,740.50
48 Станајил Јовановиќ Куманово 1,957.00
49 Реџеп Јашари Куманово 674.50
50 Аки Јашари Куманово 1,960.00
51 Џафер Џафери Куманово 1,898.00
52 Зоран Димитриевиќ Куманово 20,563.00
53 Љубе Бојковски Куманово 4,208.00
54 џемал азири Куманово 1,011.00
55 Ниметула Фазлија Куманово 2,371.00
56 Сељадин Ибраими Куманово 174.50
57 Ѓорѓа Станојковиќ Куманово 217.00
58 Џевдат Есати Куманово 693.50
59 Драган Спасовски Куманово 179.00
60 Скендер Исуфи Куманово 90.50
61 Иса Бакија Куманово 1,192.00
63 Слаѓан Стаменковиќ Куманово 665.50
64 Зоран Крстевски Куманово 276.50
65 Стево Стојковски Куманово 482.50
66 Момир Митиќ Куманово 572.50
68 Емри Салихи Куманово 1,119.00
69 Ивица Трајковски Куманово 410.50
70 Бари Салихи Куманово 1,007.00


